UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

INFORME FINAL EVALUATIVO

INVITACION ABREVIADA N° 018/2015

“ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA LAS INSTALACIONES
LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE TRABAJO Y SALA DE PROFESORES DEL
PROGRAMA DE MVZ Y SALA DE SIMULACION FINANCIERA DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS ECONOMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS CON CARGO A
LAS FICHAS BPUNI N° FCARN 3724102014 Y FCE 0630102014”,

De acuerdo a los establecido en el titulo Il capitulo primero, articulo 21 literal j) de la
Resolucion Rectoral N° 2079/2014 por medio de la cual se modifica la Resolucion
Rectoral N° 2661 de 2011, mediante la cual se “Adopta el Manual de Procesos y
Contrataciéon de la Universidad de los Llanos”, me permito relacionar a continuacion el
Informe Final Evaluativo de las evaluaciones juridica, técnica y financiera de las
propuestas allegadas dentro del pliego de condiciones de la invitacién abreviada N°
018/2015 cuyo objeto es “adquisicion e instalacion de mobiliario para las instalaciones
locativas de los puestos de trabajo y sala de profesores del programa de mvz y sala de
simulacién financiera de la facultad de ciencias econémicas de la universidad de los llanos
con cargo a las fichas bpuni n° fcarn 3724102014 y fce 0630102014”, relacionado a
continuacion:
EVALUACION JURIDICA

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

S
= - PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
N ; \v FORMATO DE EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA

PROCESO INVITACION ABREVIADA No. 018 de 2015

| ADQUISICION E _INSTALACION DE MOBILIARIO PARA _LAS
NSTALACIONES LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE TRABAJO Y
ALA DE PROFESORES DEL PROGRAMA DE MVZ Y SALA DE
OBJETO IMULACION FINANCIERA DE LA FACULTAD DE_CIENCIAS
CONOMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS CON CARGO
LAS FICHAS BPUNI N° FCARN 3724102014 Y FCE 0630102014.

FECHA | 18 DE AGOSTO DE 2015

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal
exigidos en la Constitucién Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucién
Rectoral 2079 de 2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones
verificando su estricto cumplimiento

Consti luy& n requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas

se ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a
proponentes. Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos
?(—‘udlsk. Cuando hay hechos notorios y de fondo en los documentos esencial se

echaza la propuesta de plano

Al final de la evaluacién hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no
cumplen y por qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen. En primer lugar
se verificara la existencia de los documentos que son motivo de rechazo

EDGAR ARIZA VIRVIESCAS

Carta de presentacion de la oferta FOLIOS 1 Y 2 CUMPLE

FOLIO 92 AL 95. Sobre el particular se
pronuncia el Evaluador Técnico

FOLIOS 3 y 4 CUMPLE

CC FOLIO 8

Anexo No. 2

Certificado de Matricula de Persona
Natural / Cédula de Ciudadania. EDGAR
ARIZA VIRVIESCAS |
Constitucién de Unién  Temporal  © | yo ApLICA
Consorcio

Manifestacién de Interés | FOLIO 31 CUMPLE
Verificada la existencia de los documentos objeto de rechazo por ser estos insubsanables

se procedié a adelantar la segunda fase de la evaluacién, correspondiente a la
verificacion de los documentos soportes de la propuesta, asi
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‘ UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
= PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
1 ' FORMATO DE EVALUACION JURIDICA

} FOLIO 20 NO CUMPLE
% ; POLIZA No 30-44-101013081
Garantia de seriedad de la oferta SEGUROS DEL ESTADO
VALOR ASEGURADO: $12.450.796
Registro Unico Tributario FOLIO 5 al 7 CUMPLE
| Fotocopia de la libreta militar FOLIO 9 CUMPLE

Antecedentes Disciplinarios Procuraduria

General de la Nacién

Certificacion Boletin de Responsables
| Fiscales Contraloria General de la | FOLIO 26 CUMPLE

Republica

Constancia de Cumplimiento Aportes

Sistema General de Seguridad Social. FRLICS 30 CUMPLE

Formato Unico de Hoja de Vida DAFP FOLIOS 28 AL 30 CUMPLE

FOLIO 25 CUMPLE

DECISION: NO CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de |
‘ Condiciones, puesto que no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusion de
| la propuesta. ‘
[

1. La pdliza de seriedad de la oferta NO esta debidamente firmada por el tomador.j
\ ‘
SUBSANABLE.

Abogada Contratista Vicerrectoria de Recursos Universitarios/Licitaciones
Profesional Evaluador Juridico

“UNILLANOS LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD"
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos. edu.co
Villavicencio - Meta
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

EVALUACION TECNICA

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
EVALUACION TECNICA

PROCESO | Invitaciéon Abreviada N° 018 de 2015

| ADQUlSIClON E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA LAS

INSTALACIONES LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE TRABAJO Y SALA

[ OBJETO DE PROFESORES DEL PROGRAMA DE MVZ Y SAnLA DE; SIMULACION
FINANCIERA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS CON CARGO A LAS FICHAS BPUNI N°

FCARN 3724102014 Y FCE 0630102014

FECHA 19 Agosto de 2015

Asunto: Respuesta Memorando 50.353 del 13/08/2015

Una vez revisada la propuesta, en mi calidad de evaluador técnico. procedo a dar respuesta asi:

PROPONENTE: EDGAR ARIZA VIRVIESCAS C.C N° 13.953:585
DOCUMENTACION TECNICA.

A) ANEXO 2. CUMPLE. Se encuentra en el folio N® 92 al 95: a su vez los valores y
presupuestos cumplen los parametros solicitados del Pliego de condiciones Definitivo.

Detallado por el proponente asi:

Detalle Cantidad | Tarifa Valor Unitario Valor Iva 1 Valor Total
Escritorio gerencial 4 0.16 1.422.000 227520 | 6.598.080
Escritorios ejecutivos 33 0.16 853.000 136.480 32.652.840
Silla Ejecutiva 37 0.16 331.800 | 53.088 14.240.856
Sala de juntas 2 0.16 | 4267200 | 682752 9.899.904
Sillas interlocutoras 30 0.16 | 137500 | 22.000 4.785.000 |
Silla sala de espera 4 0.16 | 493.100 78.896 2.287.984
Armario Veneciano 12 0.16 | 806.000 128.960 11.219.520
Gabinete aéreo 30 0.16 | 260.700 41.712 9.072.360
£-outho'projocto cogti I 0.16 | 1.293.000 206.880 1.499.880
blanca
Mesa 6 0,16 3.017.200 482.752 20.999.712
Silla Ejecutiva 30 0,16 | 301.700 48.272 10.499.160
Puestos de Trabajo 1 0.16 | 646.500 103.440 | 749.940
Valor Total | - | 124.505.236

B) Certificacion de experiencia. El proponente presenta 4 certificaciones dentro de los (2)
Gltimos afios. cumpliendo con los valores y objetos exigidos, CUMPLE. Folios 32 al 39

Experiencia presentada detallada asi:

NUMERO | CONTRANTE __OBJETO | FECHA | VALOR |

CONTRATO Dlil MEJORAMIENTO MEDIANTE El

SUMINISTRO |MUNICIPIO DE[SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA LAS

DOAS 350 DE | ACACIAS DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACION
2013 DEL MUNICIPIO DE ACACIAS

07/1072013] $ 348.900.000

e
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

ADQUISICION DE MOBILIARIO ESCOLAR,

CONTRATO th!\ll NICIPIO Dl:-,-\l)Mlﬁ.lS TRATIVO Y H,},\lrl;\‘ IQ\ l’.}R:\ LA PARTICIPACI
SUMINISTRO Vi | /\\/I(‘I’\CI'PRA(.“("V\ ~ DEL DEPORTE Y LA 20/11/2013 ON DEL 90%
NO. 1548 DF.;() o . ‘.Rf".("Rl::\(‘l()‘.\ PARA CINCO™ o

2013 | INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEIL $801.826.702

| MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO

IADQUISICION DE MUEBLES Y EQUIPOS DE
(CONTRATO DE} OFICINA PARA LA SECRETARIA DE
SUMINISTRO I‘,:l] :l"l;f)l“ PEEDUCACION. DE SALUD Y SECRETARIA DE[30/07/2014| $67.755.912
NO.217DE 2014/ PLANEACION ~ DEL  MUNICIPIO  DE

PITALITO HUILA

C) El proponente debera contar con la siguiente experiencia acreditada segin el RUP:

Un (01) contrato donde se evidencie la ejecucion a tercer nivel de dos de los siguientes codigos
segtin el Clasificador de Bienes y Servicios de Naciones Unidas:

SEGMENTOS FAMILIAS CLASES PRODUCTOS
_ 00 Codigo UNSPSC Clase: Muebles
56 10 15
R 00 Codigo UNSPSC Clase: Muebles oficina
56 10 17

El proponente presenta experiencia relacionada en el RUP exigidos, CUMPLE. Folios 40 al 67

FACTORES DE ESCOGENCIA Y PONDERACION:

PROPONENTE 1 PUNTAJE f
EVALUACION PRECIO ‘ 600 ‘
| CAPACIDAD TECNICA ‘ 400 |

CONCLUSION EVALUACION TECNICA:

La propuesta presentada por EDGAR ARIZA VIRVIESCAS. CUMPLE con los requisitos
técnicos exigidos en el pliego de condiciones.

Gmﬁ N TINEZ DIAZ

Evaluador Técnico
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

EVALUACION FINANCIERA

Lo Uneversidad de Cara a la Sociedad’”
CON ACREDITACION INSTITUCIONAL

Villavicencio, 19 de Agosto de 2015
MEMORANDO

Para: Dr. MEDARDO MEDINA MARTINEZ, Vicerrector de
Recursos Universitarios.

De: P.G.| Division Financiera
ASUNTO: Invitacion Abreviada No. 018 de 2015
Cordial Saludo:

Por medio del presente me permito anexar la planilla de verificacion financiera, de la Invitacion
Abreviada No. 018 de 2015. ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA
LAS INSTALACIONES LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE TRABAJO Y SALA DE
PROFESORES DEL PROGRAMA DE MVZ Y SALA DE SIMULACION FINANCIERA
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS CON CARGO A LAS FICHAS BPUNI N° FCARN 3724102014 Y FCE
0630102014

A su vez informarle que el oferente EDGAR ARIZA VIRVIESCAS, NO cumple en su totalidad con
la conformidad de los documentos financieros solicitados, asi:

Los Antecedentes de la Junta Central de Contadores de la Contadora YURANE ANDREA GARCIA
FONSECA se vencieron el dia 19 de Mayo de 2015 y los Antecedentes de la Junta Central de Contadores
de la Contadora PAULA ANDREA CLAVIJO ECHEVERRY se vencieron el dia 07 de Abril de 2015; por lo cual
estarian incumpliendo con el literal b) DOCUMENTACION FINANCIERA “certificado de vigencia de
inscripcién 'y antecedentes disciplinarios expedido por la Junta Central de
Contadores. Obligatorio”

Por lo cual en el término de traslado de la evaluacién deben allegar dicho documento con fecha
vigente al cierre del presente proceso es decir al dia 14 de Agosto de 2015, sopena de ser
declarado como NO HABIL FINANCIERAMENTE.

Atentamente,

&, '
Proyecth Arlex Zamora Ayalal \) \\\
AN
A
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

- PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA

EVALUACION FINANCIERA
EDGAR ARIZA VIRVIESCAS
Proponente N°1 | NIT: 13.953.585-3
14.3 DOCUMENTACION FINANCIERA HABIL ne o
i HABIL APLICA
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
Rentabilidad De Patrimonio: Utilidad operacional dividida por el patrimonio. X

Debe demostrarse un valor igual o superior a 0.15.

Rentabilidad del activo: Utilidad operacional dividida por el activo total. Debe X
demostrarse un valor igual o superior a 0.15.

DOCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERO

INDICE DE LIQUIDEZ: (Activo corriente/pasivo corriente) Debe demostrarse
una liquidez igual o superior a 3. X

INDICE DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/activo total) Debe demostrarse un
endeudamiento igual o menor al TREINTA por ciento (30%).

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional dividida por
los gastos de intereses. Debe demostrarse un valor igual o superior a 3.

OBSERVACION: El proponente ES HABIL FINANCIERAMENTE,

N\

\

.

Proyecto: Arlex(l mora Ayala
Profesion: .de Apoyo

\
\J
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

El 20 de Agosto de 2015, la Universidad de los Llanos Publicé en la Pagina Web de la
Universidad de los Llanos, las evaluaciones Juridica, Técnica y Financiera de la
Invitacion Abreviada N° 018 de 2015, informacion que estuvo disponible en la pagina web
www.unillanos.edu.co, conforme a lo previsto en articulo 57 Literal d) de la Resolucion
Rectoral 2079 de 2014, dentro del término de traslado para presentar Observaciones a
las evaluaciones y respuestas a las mismas, se verifica que se recibieron en la
Universidad de los Llanos - Sede Barcelona-Oficina de Vice Rectoria de Recursos
Universitarios un sobre sellado con los documentos subsanando la evaluacién juridica y
financiera asi

ACTA DE VERIFICACION DOCUMENTOS SUBSANABLES
EVALUACION JURIDICA

" == __ UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 3 t
PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
N_/ ACTA DE EVALUACION JURIDICA g ]

ACTA DE VERIFICACION DOCUMENTOS SUBSANABLES
EVALUACION JURIDICA

ADQUISICION _E _INSTALACION DE __MOBILIARIO _PARA _LAS
INSTALACIONES LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE TRABAJO Y

[ PROCESO | INVITACION ABREVIADA No. 018 de 2015 _
|
|
‘

SALA DE PROFESORES DEL PROGRAMA DE MVZ Y SALA DE
OBJETO SIMULACION_ FINANCIERA DE LA FACULTAD DE _CIENCIAS
ECONOMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS CON CARGO
A LAS FICHAS BPUNI N° FCARN 3724102014 Y FCE 0630102014.

[FECHA | 24 DE AGOSTO DE 2015 =

PROPONENTE: EDGAR ARIZA VIRVIESCAS identificado c/c 13.953.585 expedida en
SANTANDER

POLIZA No 30-44-101013081

SEGUROS DEL ESTADO

VALOR ASEGURADO: $12.450.796
CUMPLE

El proponente allego en original y fisico la
garantia de seriedad de la oferta
debidamente firmada por el tomador

L 1

DECISION: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de |
Condiciones, puesto que no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusiéon de
| la propuesta.

|

DIANA CASTRO QUEVEDO
Abogada Contratista Vicerrectoria de Recursos Universitarios/Licitaciones
Profesional Evaluador Juridico

‘UNILLANOS LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD"
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
Villavicencio - Meta
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

SEGUROS

DEL

ESTADOSA.
NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
DECRETO 1082 DE 2015

Ciudad de Expedicién Sucursal Cod. Sucursal No.Péliza Anexo
VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO 30 30-44-101013081 0
Fecha Expedicion Vigencia Desde Alas | Vigencia Hasta Alas Tipo de Movimiento
Dia  Mes Afio Dia Mes Afio Horas Dia Mes Afio Horas
13 ‘ 08 I 2015 14 I 08 2015 00:00 24 11 ‘ 2015 00:00 EMISION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO
Nombre o Razon Social ARIZA VIRVIESCAS, EDGAR Ilduntlﬂc-cldn :13.953.585
Direccién : KR 21 B NRO. 8 C - 114 BRR PRIMAVERA I Ciudad : BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL l'l’ll“ono : 6703207
DATOS DEL ASEGURADO | BENEFICIARIO
Asegurado / Beneficiario : UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS Identificacién : 892.000.757-3
Direccién : KM 12 VIA A PUERTO LOPEZ ] Ciudad : VILLAVICENCIO, META l Teléfono : 6616800
— OBJETODEL SEGURO

Con sujecién a las condiciones generales de la p6liza que se anexan ECU010B, que forman parte integrante de la misma y que el asegurado y el
tomador declaran haber recibido y hasta el limite de valor asegurado seflalado en cada amparo, Seguros del Estado S.A., garantiza

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LOS OFRECIMIENTOS EN VIRTUD DE LA INVITACION ABREVIADA No.018 DE 2015, REFERENTE A: ADQUISICION E INSTALACION DE
MOBILIARIO PARA LAS INSTALACIONES LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE JO Y SALA DE PROFESORES DEL PROGRAMA DE MVZ Y SALA DE SIMULACION
PINANCIERA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS CON CARGO A LAS FICHAS BPUNI N FCARN 3724102014 Y FCE
0630102014

AMPARQS
RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES Y/O EQUIPOS DIFERENTES A COMPUTADORES

AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL

SERIEDAD DE LA OFERTA 14/08/2015 24/11/2015 $12,450,796.00

OBSERVACIONES

IVA | Total a Pagar
§ *+4,705.00 | § s34 117.00 |
INTERMEDIARIO DISTRIBUCION COASEGURO
NOMBRE CLAVE % DE PART. NOMBRE COMPARIA % PART VALOR ASEGURADO

: eleleleletefelelefelete [elee[eTefe[e[eFeJe[eFeTe]¢]

OMEGA AGENCIA DE SEGUROS LIMITADA 18520 100.00

0.626-

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

Para efectos de la de Seg del Estado S.A. es CARRERA 38 NO. 33 - 45/49 - Telefono: 6623707 - VILLAVICENCIO

REFERENCIA

PAGO:

1100610151829-7
(415) 7709998021167

167(8020) 11006101518297 (3900) 000000034117 (96) 20160813

30-44-101013081

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Gerente de Fianzas

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

ACTA DE VERIFICACION DOCUMENTOS SUBSANABLES
EVALUACION FINANCIERA

L Uneversidad de Cara a la Sociedad”

CON ACREDITACION INSTITUCTONAL

ACTA VERIFICACION DOCUMENTOS SUBSANABLES
EVALUACION FINANCIERA

PROCESO: Invitacién Abreviada No. 018 de 2015

OBJETO: ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA LAS
INSTALACIONES LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE TRABAJO Y SALA DE
PROFESORES DEL PROGRAMA DE MVZ Y SALA DE SIMULACION FINANCIERA
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS CON CARGO A LAS FICHAS BPUNI N° FCARN 3724102014 Y FCE
0630102014

FECHA: 24/08/2015
PROPONENTE: EDGAR ARIZA VIRVIESCAS

NIT: 13.953.585-3

DETALLE OBSERVACION
CERTIFICADO No. D52ECCC24CBF29A5
PAULA ANDREA CLAVIJO ECHEVERRY CUMPLE

FECHA EXPEDICION: 14/07/2015

CERTIFICADO No. C1EA8AF18077C7A6
YURANE ANDREA GARCIA FONSECA NO CUMPLE
FECHA EXPEDICION: 21/08/2015

De acuerdo al Pliego Definitivo de Condiciones al literal B) DOCUMENTACION FINANCIERA

“certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios expedido por la

Junta Central de Contadores. Obligatorio”, el proponente NO ES HABIL

FINANCIERAMENTE, teniendo en cuenta que allega un certificado de la contadora

YURANE ANDREA GARCIA FONSECA extemporaneo al cierre del presente
/proeeso es decir después del dia 14 de Agosto de 2015.

2 Z v

DORELLY OROS
PGl ion Fi

Proyecto' Arlex Zamora Ayala
Prdfesional de Apoyo

s S
o % %
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

uNIDAD. JUNTA CENTRAL G a

ADMINISTRATIVA

esreciac. DE CONTADORES

Certificado No:

DEEOCDDR290BAP@29AG

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico PAULA ANDREA CLAVIJO ECHEVERRI |dentificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 40445537 de VILLAVICENCIO (META) Y Tarjeta Profesional No 160914-T S|
Tiene vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde los ultimos 5 afios.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

EDGAR ARIZA VIRVIESCAS

Dado en BOGOTA a los 14 dias del mes de Julio de 2015:con vigencia de (3) Meses, contados a
Partir de la fecha de su expedicion. y

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO 1747 DEL 2000 Y
ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co Digitando el nimero del certificado

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones @unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

unDAD. JUNTA CENTRAL G a

ADMINISTRATIVA

esreciac. DE CONTADORES

Certificado No:
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LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico YURANE ANDREA GARCIA FONSECA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1121872851 de VILLAVICENCIO (META) Y Tarjeta Profesional No 193184-T S|
tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * ** * ¥ % *x s dxddaddhhs ks rrnsrx
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EL CONTADOR PUBLICO NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR EL
REGISTRO

Dado en BOGOTA a los 21 dias del mes de Agosto de 2015 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO 1747 DEL 2000 Y
ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones @unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

En este orden de ideas, dando cumplimiento a lo establecido especificamente en el
articulo 21 y 22 de la Resolucién Rectora N° 2079/2014, posterior al compilado de la
informacion presentada por los evaluadores designados, esto es la Evaluadora juridica, la
abogada adscrita a la Vicerrectoria de Recursos Universitarios, la Profesional adscrita a
la Vicerrectoria de Recursos Universitarios - Profesional Evaluador Técnico y el
Profesional en Gestion Financiera (Financiero), se recomienda al Rector declarar desierto
el proceso tendiente a contratar ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA
LAS INSTALACIONES LOCATIVAS DE LOS PUESTOS DE TRABAJO Y SALA DE
PROFESORES DEL PROGRAMA DE MVZ Y SALA DE SIMULACION FINANCIERA DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
CON CARGO A LAS FICHAS BPUNI N° FCARN 3724102014 Y FCE 0630102014",

Original firmado

MEDARDO MEDINA MARTINEZ
Vicerrector de Recursos Universitarios +

Proyecto: Abg. Diana Castro Q.
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Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones @unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta



